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 Sosiaalinen vahvistuminen viittaa etsivässä nuorisotyössä nuorten 

sosiaalisen toimintakyvyn, arjen asioiden hallinnan ja elämänhallinnan 
parantumiseen. Etsivän nuorisotyön tavoitteena on tavoittaa tuen tarpeessa 
olevat nuoret ja löytää heille sopivia polkuja palveluihin, koulutukseen ja 
työelämään. Keskeinen osa tätä työtä on nuoren tukeminen sekä 
motivoiminen etenemään omalla polullaan. Sosiaalisella vahvistamisella 
ehkäistään nuorten syrjäytymistä ja lisätään hyvinvointia. Laadukas etsivän 
nuorisotyön työ perustuu sosiaalisen vahvistamisen periaatteisiin, joissa 
nuoren tilanne ja tarpeet ovat keskiössä. 

 
 Sovari on sosiaalisen vahvistumisen mittari, joka tuottaa vuosittain tietoa 

etsivän nuorisotyön ja työpajatoiminnan laadusta ja vaikutuksista 
elämäntaitoihin. Mittaria ylläpitää Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta 
ry. Sovari tuottaa tietoa palvelun laadusta eli siitä, kuinka hyvin etsivää 
nuorisotyötä ja työpajatoimintaa toteutetaan palveluiden käyttäjien 
näkökulmasta. Sillä kerätään tärkeää palautetta nuorilta ja nuorilta aikuisilta 
palveluiden kehittämiseksi. Sovari perustuu anonyymiin nettikyselyyn, jossa 
etsivän nuorisotyön ja työpajatoiminnan asiakkaina olevat nuoret ja aikuiset 
arvioivat palvelun toteutusta ja muutoksia elämäntaidoissaan.  

 
 Sovarilla saadaan tietoa siitä, millaisia sosiaalisesti vahvistavia vaikutuksia 

etsivällä nuorisotyöllä ja työpajatoiminnalla on nuoriin ja aikuisiin. Sovari-
tulokset kertovat, millaisia valmiuksia he ovat saaneet omaan elämäänsä 
palvelujakson aikana. Sosiaalista vahvistumista tarkastellaan 
itsetuntemuksen, sosiaalisten taitojen, arjen hallinnan, opiskelu- ja 
työelämävalmiuksien sekä elämänhallinnan ja tavoitteellisuuden osa-
alueilla. 

 
 Kokouksessa tarkastellaan Lempäälän vuoden 2023 tärkeimpiä Sovari-

tuloksia, joista nähdään, millaisia vaikutuksia Lempäälässä tehdyllä työllä on 
ollut kyselyyn vastanneiden nuorten asiakkaiden elämäntilanteisiin.  

 
 
Toimivalta: esim. Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun ”Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako” 2 §:n ”Kunnanhallituksen alaisen 
elinvoimajaoston tehtävät ja toimivalta” kohdan 1 mukaan elinvoimajaosto 
ohjaa kunnan elinkeino-, kilpailukyky-, maahanmuutto- ja 
työllisyyspolitiikkaa. Elinvoimajaosto järjestää kunnan elinvoimapalvelut, 
joita ovat mm. elinkeinojen ja työllisyyden edistämisen palvelut. 
 
Lisätietoja: elinvoimapäällikkö Maria Virtanen, puh. 040 539 2508 ja vs. 
työllisyyspäällikkö Heli Halme, puh. 050 383 9763. 
 
 

Esittelijä Elinvoimapäällikkö 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedokseen. Lisäksi 
elinvoimajaosto päättää, että vuoden 2023 tulokset toimitetaan tiedoksi 
myös nuorisovaltuustolle. 
 



Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että vs. työllisyyspäällikkö Heli Halme saapui 
kokoukseen klo 16.18 ja oli asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan. 

 


